PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 112/2020 - GP.

Porto Ferreira, 27 de fevereiro de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 08/2020

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Renato Pires da Rosa, seguem anexas informações do

Sr. Fábio Castelhano Franco da Silveira, Chefe de Gabinete.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

CNPJ:45.339.36 01-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-015

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.porfoferreira.sp.gov.brlgabinefe@porfoferreira.sp.9ov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Memorando nº 10/2020- GP.

Porto Ferreira, 27 de fevereiro de 2020.

À Sua Excelência o Senhor.
RÔMULO Luís DE LIMA RIPA
Prefeito Municipal de Porto Ferreira.

Excelentíssimo Prefeito,

Em atenção ao Requerimento nº 08/2020, de autoria do Nobre
Vereador Renato Pires da Rosa, informo o que abaixo segue:

Após as licitações das obras, que serão realizadas através do
financiamento junto à Caixa Econômica Federal e havendo economia
em relação aos valores orçados destas, o Chefe do Executivo, se
reunirá com os Nobres Vereadores para deliberar sobre as prioridades
na aplicação desses recursos.

Atenciosamente,

FÁBIO CASTELHANO FRANCODA SILVEIRA
CHEFEDE GABINETE

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203
www.portoferreira.sp.qov.brlgabinete@portoferreira.sp.9ov.br